BM20SPKS1NBC-0001AA Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
입
Micrel / Microchip Technology BM20SPKS1NBC-0001AA Micrel / Microchip Technology 공급 업체 Micrel / Microchip Technology 대리점
BM20SPKS1NBC-0001AA
Micrel / Microchip Technology
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 BM20SPKS1NBC-0001AA
제조사 Micrel / Microchip Technology
기술 RF TXRX MOD BLUETOOTH TRACE ANT
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 9423 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 3 V ~ 4.2 V
활용 IC / 부품 -
연속 -
직렬 인터페이스 UART
감광도 -91dBm
RF 제품군 / 표준 Bluetooth
실험 계획안 Bluetooth v4.1
전력 - 출력 4dBm
포장 Tray
패키지 / 케이스 40-SMD Module
작동 온도 -20°C ~ 70°C
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 3 (168 Hours)
조정 -
메모리 크기 -
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
회수 2.4GHz
데이터 속도 -
전류 - 전송 -
전류 - 받기 -
안테나 유형 Integrated, Trace
BM20SPKS1NBC-0001AA
부품 번호: BM20SPKS1NBC-0001AA
제조업체 / 브랜드: Micrel / Microchip Technology
제품 설명 RF TXRX MOD BLUETOOTH TRACE ANT
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 9423 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BM20SPKS1NBC-0001AA.pdf
견적견적 요청요청
BM20SPKS1NBC-0001AA의 명세
BM20SPKS1NBC-0001AA.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
BM20JC-34DS-0.4V(53)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 34POS 0.4MM SMD
재고:  25146 pcs
RFQ
BM22-4P-V(78)
제조사:  Hirose
기술:  CONN HDR 4POS SMD
재고:  5581 pcs
RFQ
BM20JC-20DS-0.4V(53)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 20POS 0.4MM SMD
재고:  42629 pcs
RFQ
BM20SPKA1NBC-0001AA
제조사:  Micrel / Microchip Technology
기술:  RF TXRX MOD BLUETOOTH TRACE ANT
재고:  12098 pcs
RFQ
BM22-6P-V(51)
제조사:  Hirose
기술:  CONN HDR 6POS SMD
재고:  5185 pcs
RFQ
BM22-4P-V(51)
제조사:  Hirose
기술:  CONN HDR 4POS SMD
재고:  6769 pcs
RFQ
BM22-4S-V(53)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 4POS SMD
재고:  157316 pcs
RFQ
BM20JC-30DS-0.4V(53)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 30POS 0.4MM SMD
재고:  32780 pcs
RFQ
BM20JC-24DS-0.4V(53)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 24POS 0.4MM SMD
재고:  42182 pcs
RFQ
BM22-4S-V(51)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 4POS SMD
재고:  217256 pcs
RFQ
BM20JC-40DS-0.4V(53)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 40POS 0.4MM SMD
재고:  34086 pcs
RFQ
BM22-4S-V(78)
제조사:  Hirose
기술:  CONN RECEPT 4POS SMD
재고:  237687 pcs
RFQ